
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 

 

Про затвердження Змін до  

Правил про безпеку постачання  

електричної енергії 

 

 

Відповідно до частини першої статті 16 Закону України «Про ринок 

електричної енергії»  

н а к а з у ю: 

 

1. Затвердити Зміни до Правил про безпеку постачання електричної 

енергії, затверджених наказом Міністерства енергетики та вугільної 

промисловості України від 27 серпня 2018 року № 448, зареєстрованих  

у Міністерстві юстиції України 19 вересня 2018 року за № 1076/32528,  

що додаються. 

 

2. Директорату електроенергетичного комплексу та розвитку ринку 

електричної енергії забезпечити: 

подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції 

України в установленому порядку; 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

енергетики України. 

 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Міністра ВЛАСЕНКА Юрія. 

 

 

 

Міністр                                                                                 Герман ГАЛУЩЕНКО  

 


